КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

01 февраля 2018 года 				                                                № 16

О внесении изменений в Постановление администрации Вулканного городского поселения от 13.02.2015 № 16 «Об утверждении муниципальной программы органа местного самоуправления Вулканного городского поселения «Развитие внутреннего и въездного туризма в Вулканном городском поселении на 2015-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации (с изменениями, внесёнными Федеральным законом от 07.05.2013 г. 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса»), Постановлением администрации Вулканного городского поселения от 01.10.2013 г. № 92 «Об утверждении Положения о муниципальных программах органа местного самоуправления Вулканного городского поселения», в целях уточнения объемов финансирования и отдельных мероприятий муниципальной программы «Развитие внутреннего и въездного туризма в Вулканном городском поселении на 2015-2018 годы», администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Внести в Постановление администрации Вулканного городского поселения от 13.02.2015 № 16 «Об утверждении муниципальной программы органа местного самоуправления Вулканного городского поселения «Развитие внутреннего и въездного туризма в Вулканном городском поселении на 2015-2018 годы» следующие изменения:
	1)	подраздел «Объемы и источники финансирования Программы (в ценах соответствующего года)» раздела «Паспорт муниципальной программы органа местного самоуправления Вулканного городского поселения «Развитие внутреннего и въездного туризма в Вулканном городском поселении на 2015-2018 годы» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования Программы за счет всех источников  составляет 3396,558 тыс. руб.,
в том числе, за счет средств:
краевого бюджета – 3029,374  тыс. руб.;
местного бюджета – 367,184 тыс. руб.;
из них по годам:
2015 год:
за счет всех источников  составляет 1472,616 тыс. руб.,
в том числе, за счет средств:
краевого бюджета – 1303,632 тыс. руб.;
местного бюджета –168,984 тыс. руб.;
2016 год:
за счет всех источников  составляет 412,779  тыс. руб.,
в том числе, за счет средств:
краевого бюджета – 365,695  тыс. руб.;
местного бюджета – 47,084 тыс. руб.;
2017 год:
за счет всех источников  составляет 480,000 тыс. руб.,
в том числе, за счет средств:
краевого бюджета – 432,000 тыс. руб.;
местного бюджета – 48,000 тыс. руб.;
2018 год:
за счет всех источников  составляет 1031,163 тыс. руб.,
в том числе, за счет средств:
краевого бюджета – 928,047 тыс. руб.;
местного бюджета – 103,116 тыс. руб.».
	2)	подраздел «Объемы и источники финансирования подпрограммы (в ценах соответствующего года)» раздела «Паспорт подпрограммы «Создание и развитие туристской инфраструктуры в Вулканном городском поселении» изложить в следующей редакции: «общий объем финансирования Программы за счет всех источников  составляет 3396,558 тыс. руб.,
в том числе, за счет средств:
краевого бюджета – 3029,374  тыс. руб.;
местного бюджета – 367,184 тыс. руб.;
из них по годам:
2015 год:
за счет всех источников  составляет 1472,616 тыс. руб.,
в том числе, за счет средств:
краевого бюджета – 1303,632 тыс. руб.;
местного бюджета –168,984 тыс. руб.;
2016 год:
за счет всех источников  составляет 412,779  тыс. руб.,
в том числе, за счет средств:
краевого бюджета – 365,695  тыс. руб.;
местного бюджета – 47,084 тыс. руб.;
2017 год:
за счет всех источников  составляет 480,000 тыс. руб.,
в том числе, за счет средств:
краевого бюджета – 432,000 тыс. руб.;
местного бюджета – 48,000 тыс. руб.;
2018 год:
за счет всех источников  составляет 1031,163 тыс. руб.,
в том числе, за счет средств:
[bookmark: _GoBack]краевого бюджета – 928,047 тыс. руб.;
местного бюджета – 103,116 тыс. руб.».
	3)	пункт 9.2.3. подраздела 9.2. раздела «9. Общая характеристика сферы реализации подпрограммы» изложить в следующей редакции: «Оборудование Аллеи «Интернациональный космос» в зоне туристического маршрута:
-оборудование стационарных баннеров, рассказывающих о прошлом и настоящем международного сотрудничества в космосе;
-оборудование смотровой туристической зоны Аллеи "Интернациональный космос"».
		2.	Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.
3.	Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 13.02.2015 года.
4.	Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Вулканного городского  поселения		                                  В.В. Смолин

____________________________________________________________________
Разослать: Прокуратура, Собрание депутатов Вулканного городского поселения, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного городского поселения.